Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска  «О передаче в

безвозмездное пользование на 2014 год имущества, находящегося в

собственности муниципального образования города - курорта Пятигорска»

Рассмотрев обращение муниципального бюджетного учреждения

«Хозяйственно-эксплуатационное управление города Пятигорска»,

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования города-курорта Пятигорска, в соответствии с Положением об

управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести  в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 19

декабря 2013 года № 45-36 ГД «О передаче в безвозмездное пользование на

2014 год имущества, находящегося в собственности муниципального

образования города-курорта Пятигорска» следующие изменения:

1) пункт 6 признать утратившим силу;

2) дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8.                     Федеральное

государственное

бюджетное

образовательное

учреждение высшего

профессионального

образования

«Московская

государственная

художественно-

город

Пятигорск,

поселок

Горячеводский,

улица Ленина,34

Нежилые

помещения

№№ 45-47,

51-53,

литер «А»,

общей

площадью

105,5 кв.м

П12000

003144

64 973,0».

промышленная

академия

им. С.Г. Строганова»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                   Л.В. Похилько

24 июля 2014 г.

№ 32-44 ГД